(e-Bidding) เลขที ่๐2/๒๕๖9 ลงวันที่ ๑2 พฤศจิกายน ๒๕๖8 นั้น 

ขยายเช ื ้อผล ิตภ ัณฑ ์จ ุล ินทร ีย ์  พด. จำนวน 87 ,5๐๐ ซอง/sachet ผ ู ้ เสนอราคาท ี ่ชนะ                             
การเสนอราคา ได ้แก่  บริษ ัท ไบโอฟิล เทคโนโลยี จำกัด  ซึ ่งเป ็นผ ู ้ เสนอราคาต่ำส ุด เสนอราคาเป็นเงิน
ทั้งสิ้น 1,292,530.00 บาท (หนึ่งล้านสองแสนเก้าหมื่นสองพันห้าร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ  
ภาษีอื ่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื ่น ๆ ทั ้งปวง  ซึ ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ 40,320.00 บาท            
คิดเป็นอัตราร้อยละ ๓.03 

ประกาศ  ณ  วันที่    27   พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖8 

(นายคำนึง แสงขำ)